

Tømrerfirmaet Vendelbobyg aps

Frejasvej 46
9800 Hjørring

Årsrapport
22. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Lars marthedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet Vendelbobyg aps
Frejasvej 46
9800 Hjørring

e-mailadresse: Lars.marthdal@hotmail.com

CVR-nr: 38740660

Regnskabsår: 22/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i tømrervirksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på dkr. 10.897. Egenkapitalen er positiv med dkr. 39.103
Det betragtes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		337.257
Eksterne omkostninger		-67.448
Bruttoresultat		269.809
Personaleomkostninger		-128.943
Andre driftsomkostninger		-149.895
Resultat af ordinær primær drift		-9.029
Øvrige finansielle omkostninger		-1.868
Ordinært resultat før skat		-10.897
Årets resultat		-10.897
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.897
I alt		-10.897

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.443
Tilgodehavender i alt		31.443
Likvide beholdninger		189.268
Kortfristede aktiver i alt		220.711
Aktiver i alt		220.711

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.897
Egenkapital i alt		39.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.101
Kortfristede forpligtelser i alt		181.608
Forpligtelser i alt		181.608
Passiver i alt		220.711

Egenkapitalopgørelse 22. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	-10.897	-10.897
Egenkapital, ultimo	39.103	39.103